
 

 

Protokol o otevírání obálek 
 

na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému na standardní kancelářský 
nábytek zadávanou dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, na 
 
 

„Kancelářský nábytek - 01-2011-LF“ 
 
 
Zadavatel provedl v souladu s § 7 vyhlášky č. 329/2006 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to 
vzhledem k tomu, že podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém 
nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání nabídek zadavatel a komisi pro 
otevírání obálek neustanovuje. 
 
 
Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány 
nabídky výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek 
ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 
 
 
Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, tj. že všechny nabídky jsou autentické a 
před jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno.  
 
 
Byly podány celkem 3 nabídky – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona vizte níže.  
 
1. Nabídka 
 
MERCI, s.r.o. 
IČ: 46966447 
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
2. Nabídka 
B-Credit s.r.o. 
IČ 60066091 
Nádražní 97/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
3. Nabídka 
PEERS CZ, s.r.o. 
IČ: 26890747 



 

 

Soběšická 7055/75, 614 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
V Brně dne 13.6.  2011 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Smutná 
 
 
 
 
 
 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 


		2011-06-15T15:11:47+0200
	Jitka Smutná




